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سال چهلم
شماره 11304

گهی لغو مجمع عمومی عادی   آ
 بطور فوق العاده 

 شرکت پردیس پرهام کیش )سهامی عام( 
 به شماره ثبت 10158 

و شناسه ملی 14002033944
بدینوسیله به کلیه سهامداران شرکت پردیس پرهام 
کیش )سهامی عام( به شماره ثبت 10158 و شناسه 
ملی 14002033944 اعلام میدارد مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ1404/10/24 ساعت 
9:00 درج شده در آگهی روزنامه رسالت به شماره 
11302 مورخ 1404/10/01 با عنایت به عدم رعایت 
الزامات قانونی فاقد اعتبار بوده و برگزاری جلسه 
مجمع متعاقبا و طی اعلام در روزنامه به اطلاع عموم 

سهامداران خواهد رسید.
هیئت مدیره

خ ت 1404/10/3

گهی دعوت سهامداران به مجمع  آ
 عمومی فوق العاده

  شرکت ایران جمس )سهامی خاص(  
با شماره ثبت 116122 و شناسه ملی 10100457020

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ایران جمس )سهامی خاص( دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در راس ساعت 
10 صبح مورخ 1404/10/18 در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌شود، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- انتقال قهری و ارادی سهام
با تشکر
مدیرعامل

خ ش 1404/10/3 تاریخ انتشار 1404/10/3	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  بطور فوق العاده و  مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت صندوق حمایت 

ازتوسعه بخش کشاورزی استان 
 قم)سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره 7479 و شناسه ملی 10861021983
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت ازتوسعه بخش 
کشاورزی استان قم )سهامی خاص( می رساند جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور به 
ترتیب راس ساعت 10  و 11 روز دوشنبه مورخ 1404/10/15 درمحل 
سالن اجتماعات صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان قم 

واقع درخیابان عطاران خیابان سعدی  پلاک 17 برگزار می‌گردد.
بدینوسیله ازکلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام 
دعوت بعمل می آید با در دست داشتن معرفی نامه ازتشکل خود  

درروز وساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
 الف- دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

) راس ساعت 10 صبح(
1- استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد شرکت

2- بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان 
آذر سال 1404

3- بررسی و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادی هیات مدیره شرکت 
برای سال مالی منتهی به پایان آذر 1405

4- بررسی و تصویب اصلاح بند 1 ماده 5 آیین نامه تسهیلات
س ا ر ( ه د لعا ا ق  فو می  عمو مجمع  جلسه  ت  ا ر ستو د -  ب

 ساعت11  صبح(
1- نقل و انتقال سهام

2- بررسی و تصویب تغییرات اساسنامه پیشنهادی هیات مدیره
ضمنا مستندات مربوط به گزارش اصلاحیه برنامه و بودجه پیشنهادی 
سال آینده جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده  

می باشد. 

هیات مدیره 

گهی دعوت  مجامع عمومی فوق العاده  آ
نوبت سوم و عادی بطور فوق العاده 

 نوبت دوم 
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش
  و پرورش گلبهار به شماره ثبت 887 

وشناسه ملی 14008739265
جلسه مجامع عمومی فوق العاده نوبت سوم و عادی بطور فوق 
العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش 
گلبهار به ترتیب درساعت  15 و 16 روز دوشنبه تاریخ  1404/10/15  
درمحل گلبهار،  انتهای بلوار عدالت ، هنرستان سردار سلیمانی 

برگزار می شود. 
ازکلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت 
به موضوعات ذیل در این مجامع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه 
عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند با در 
 دست داشتن برگه سهام و مدارک شناسایی همزمان با نماینده 
تام الاختیارخویش درتاریخ  9 و 1404/10/10  از ساعت 8  لغایت  
12  به دفتر شرکت  مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم وبرگه ورود 
به جلسه مجمع را دریافت نمایند. در این  صورت هر عضو علاوه 
 بر رای خود فقط یک رای وکالتی و غیر عضو نیز یک رای وکالتی 

می تواند داشته باشد. 
تذکر: مجمع بصورت حضوری برگزار می گردد و حضور توام عضو و 

نماینده وی در مجمع ممنوع می باشد.
دستورجلسه مجمع فوق العاده:

1-اصلاح ماده 6 اساسنامه شرکت )تمدید مدت فعالیت (                                                                                                                                              
دستورجلسه مجمع عادی بطور فوق العاده: 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح  و تصویب صورتهای مالی سال 1403

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404
4- طرح و تصویب حقوق و مزایا ،  پاداش و حق الجلسات  هیات 

مدیره 
5- انتخاب  اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت 

سه سال
6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی     

تاریخ انتشار: 1404/10/03                                                          

هیئت مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  عادی سالیانه

 شرکت تعاونی جوشکاران الیگودرز 
)نوبت دوم(

با توجه به اینکه جلسه نوبت اول در تاریخ 1404/10/2 به حد نصاب نرسید، بدینوسیله 
به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند:

نوبت دوم جلسه مجمع عمومی سالیانه شرکت تعاونی جوشکاران شهرستان الیگودرز 
راس ساعت 14 عصر روز دوشنبه مورخه 1404/10/22 در محل مسجد موسی ابن جعفر 

)ع( واقع در الیگودرز – خیابان ولیعصر شمالی تشکیل می گردد .
خواهشمند است راس ساعت مقرر در محل فوق حضور به هم رسانید.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره در مورد عملکرد سال 1403

2- استماع گزارش بازرسان در مورد عملکرد سال 1403
3- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403

4- پیش بینی بودجه جهت هزینه های سال 1404
5- انتخاب هیات مدیره و بازرسان شرکت

تذکرات :
1- کپی کارت ملی کلیه اعضا جهت شرکت در جلسه الزامی است.

2- در مورد افراد فوتی ارائه تصویر کارت ملی عضو فوت شده و شرکت کننده که 
یکی از فرزندان می باشد به همراه برگ وکالت محضری الزامی است.

رمضانعلی جدیدی
 رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی جوشکاران 
شهرستان الیگودرز

خ ش 1404/10/3 تاریخ انتشار 1404/10/3	

گهی دعوت سهامداران به مجمع  آ
عمومی فوق العاده شرکت بانتوس 

 )سهامی خاص(  با شماره ثبت 18046 
و شناسه ملی 101006233310

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بانتوس )سهامی 
خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در راس ساعت 8 صبح مورخ 1404/10/18 
در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می شود حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه :

- انتقال قهری و ارادی سهام
با تشکر
مدیرعامل

تاریخ انتشار 1404/10/3
خ ش 1404/10/3

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پلدشت 
به شماره ثبت 278

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن فرهنگیان پلدشت راس ساعت 16 بعدازظهر روز شنبه مورخ 1404/11/4 
 در محل سالن اجتماعات آموزشگاه شبانه‌روزی علامه طباطبایی پلدشت تشکیل

 می گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند 
و یا با توجه به مفاد  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که 
حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه 
به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این 
صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت و هر  شخص 

غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.
توضیحا اینکه وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا 
یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده 
و توسط بازرسان بررسی و تایید گرددو در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور 

در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان در مورد عملکرد شرکت در سال 1403
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی 1403

3- تغییر روزنامه انتشار آگهی از کار و کارگر به روزنامه رسالت
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای صرف هزینه های سال 1404

5- انتخاب سه نفر بازرس اصلی و سه نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 
ماموریت به مدت یک سال مالی

ضمنا کلیه کاندیداهای تصدی در سمت بازرسی تا ظرف مدت 5 روز بعد از انتشار آگهی 
مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در آذربایجان غربی – 
 شهرستان پلدشت – خیابان امام – پاساژ اکبرزاده تحویل شرکت نمایند. مدارک شامل :

 کپی شناسنامه – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – فتوکپی حکم کارگزینی – عدم 
سوءپیشینه – تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت هیات بازرسی

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پلدشت
خ ش 1404/10/3 تاریخ انتشار 1404/10/3	

شماره نامه: 140485617014013677
تاریخ ارسال نامه: 1404/10/2

گهی فقدان سند مالکیت  آ
آقای موسی زاد حسین فراش فرزند ابراهیم با تسلیم دو برگ فرم استشهاد محلی فقدان سند مالکیت 
ک  گواهی امضاء شده دفترخانه 299 دزفول مدعی است: سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه پلا
1801/918 بخش سه دزفول ذیل ثبت 29733 صفحه 393 دفتر 215 ثبت و با شماره مسلسل 644992 
بنامش صادر و تسلیم گردیده اینک مفقود شده است لذا  مستند به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
گهی می‌شود  تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود  مراتب برای یک نوبت جهت اطلاع عموم آ
کتبا به این اداره  سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اعتراض خود را 
تسلیم نماید. در غیر این صورت پس از انقضاء مدت قانونی و عدم اعتراض سند مالکیت المثنی به 

نام مالک صادر خواهد شد.
م‌الف  167

بهروز بهادری-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دزفول
===============================================================

گفت و گو

نکته

عقب‌نشینی اجباری زلنسکی
در تازه‌ترین مواضع سیاسی ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، 
نشانه‌های روشنی از پذیرش تلویحیِ کنار گذاشتن رؤیای عضویت در ناتو 
گرچه شاید برای بسیاری در جهان غافلگیرکننده  مشاهده می‌شود. این تحول، ا
کامی  نباشد، اما برای مردم اوکراین معنایی بسیار سنگین دارد: اعتراف به نا
استراتژیکی که سال‌ها محور سیاست خارجی اوکراین و مهم‌تر از آن، محور توجیه 

جنگی خونبار و ویرانگر بوده است.
اساساً جنگ اوکراین از دل مناقشه بر سر گسترش ناتو به شرق زاده شد؛ سیاستی 
که طی سه دهه گذشته به‌رغم هشدارهای متعدد روسیه، از سوی ایالات متحده 
و متحدان اروپایی دنبال شد. زلنسکی، برخلاف برخی از پیشینیان خود، مسیر 
گرایانه‌ای را دنبال نکرد و همه سرمایه سیاسی خود را در سبد غرب گذاشت.  موازنه‌
کرد که با تکیه بر وعده‌های واشنگتن و بروکسل، می‌تواند هم امنیت  او تصور می‌
کند و هم جایگاه خود را به‌عنوان رهبر مدرن تثبیت نماید.  کشورش را تضمین 
ک‌تر  اما امروز، نشانه‌های ناامیدی آشکار در سخنان او ترجمان واقعیتی دردنا

است: غرب هرگز آماده پرداخت هزینه امنیت اوکراین نبود.
نخستین نکته‌ای که باید مورد توجه قرار گیرد آن است که عقب‌نشینی تلویحی 
کارانه آمریکا  زلنسکی از ایده عضویت در ناتو، محصول مستقیم رفتار سرد و محافظه‌
و اروپا در ماه‌های اخیر است. چه در عرصه کمک‌های نظامی و چه در نشست‌های 
بین‌المللی، نشانه‌های »خستگی اوکراینی« در غرب آشکار شده است. وعده‌های 
تسلیحاتی با تأخیر عملی می‌شود، و در محافل سیاسی غربی، دیگر از شور و شوق 
دفاع از »دموکراسی در کی‌یف« خبری نیست. زلنسکی به‌تدریج درک کرده است که 
حتی در صورت پایان جنگ، عضویت در ناتو برای اوکراینی مصرفی ندارد؛ عضویتی 
که از ابتدا بیشتر ابزاری تبلیغاتی برای مدیریت افکار عمومی بود تا یک راهبرد واقعا 
که اهمیت بیشتری دارد، بُعد عبرت‌آموز این ماجرا  قابل تحقق.اما نکته دوم 
برای نظام بین‌الملل است. زلنسکی با تمام توان در زمین آمریکا و اروپا بازی کرد؛ 
تصمیمی که کشورش را در سال ۲۰۲۲ به میدان جنگی تمام‌عیار و ویرانگر تبدیل 
کرد. غرب از اوکراین نه به عنوان شریک، بلکه به عنوان »ابزار مهار روسیه« استفاده 
کنون، با تغییر موازنه‌ها و افزایش هزینه‌های جنگ، بدون تردید  کرد؛ ابزاری که ا
کنار گذاشته می‌شود. این روند بار دیگر نشان می‌دهد که در منطق قدرت‌های 
بزرگ، ارزش هر متحد تا زمانی حفظ می‌شود که کارکرد ژئوپلیتیک آن تداوم داشته 
باشد. به محض تغییر معادلات، این »مهره‌های بازی« به راحتی قربانی می‌شوند 
تا زمین بازیِ بزرگ‌تر حفظ شود.از این رو، سرنوشت امروز اوکراین، نه فقط یک 
که می‌پندارند اتکا به  کشورهایی است  تراژدی ملی، بلکه هشداری برای دیگر 
غرب می‌تواند مسیر توسعه و امنیت را برایشان هموار کند. واقعیت آن است که 
تجربه زلنسکی و اوکراین نشان می‌دهد قدرت‌های غربی در بزنگاه‌های تاریخی 
کنون  تمایل دارند هزینه‌های شکست خود را به دوش متحدانشان بیندازند. ا
که زلنسکی ناچار شده است رؤیای ناتو را به رؤیای از دست‌رفته بدل کند، پرسش 
گرایی  اصلی این است: آیا این عقب‌نشینی اجباری، آغازی برای بازگشت به واقع‌
در سیاست خارجی اوکراین خواهد بود، یا صرفاً فصلی جدید از سردرگمی کشوری 

که قربانی بازی در زمین غرب شد؟!

 رامی ابوحمدان،  نماینده پارلمان لبنان 
در گفت و گو با» رسالت«:

تفکیک آمریکا از رژیم صهیونیستی 
غیرعاقلانه است 

کارشکنی های رژیم صهیونیستی در  کرد:  کید    نماینده پارلمان لبنان تا
گیرد و میان این دو نباید  آتش بس با حمایت مطلق آمریکا صورت می 
تفکیکی قائل شد. رامی ابوحمدان در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت :" شاهد 
هستیم که نقض مکرر آتش بس لبنان از سوی رژیم صهیونیستی ادامه دارد. در 
این میان برخی تلاش می کنند میان واشنگتن و تل آویو در این معادله تفکیک 
قائل شده و چشمان خود را بر روی واقعیاتی که در گذشته ، حال و آینده در منطقه 
و لبنان جاریست ببندند. اما واقعا در شرایطی که تک تک اقدامات رژیم اشغالگر 
صهیونیستی با حمایت آمریکا و کاخ سفید صورت می گیرد، چنین موضوعی عاقلانه 
 و واقع گرایانه نیست. "این سیاستمدار لبنانی اظهار داشت :" میان واشنگتن و

 تل آویو در این خصوص هم پوشانی مطلق وجود دارد و حتی نمی توان این همگرایی 
و هم افزایی علیه منافع ملی لبنان را نسبی و محدود تلقی کرد. "

گروه  بین الملل 
   در شرایطی که رژیم صهیونیستی از زمان 
کنون،  کتبر تا آغاز آتش بس در نوار غزه از 10 ا
 به هیچ یک از مفاد آن از جمله بند مربوط به 
عقب نشینی به نقاط مشخص در این باریکه 
پایبند نبوده است، روز گذشته ارتش این رژیم 
اعلام کرد که بعد از گذشت دو ماه و نیم از اجرایی 
کسازی محدوده  شدن آتش بس در غزه، اسرائیل پا

خط زرد را تکمیل کرده است.
شبکه 12 تلویزیون رژیم اشغالگر در این راستا 
کسازی منطقه خط  که تکمیل پا گزارش داد 
زرد در غزه به معنای آن است که ارتش اسرائیل 
حدود 52 درصد از نوار غزه را که تحت کنترل آن 

کسازی کرده است. قرار دارد، پا
که اعلام  در این زمینه، ناظران امور معتقدند 
کسازی محدوده خط زرد توسط ارتش  تکمیل پا
صهیونیستی، بیانگر تغییر در حضور میدانی 
این رژیم در نوار غزه است و سوالاتی را در مورد 
ماهیت سیطره اسرائیل بر غزه طی دوره آینده 
و میزان ارتباط این موضوع با مرحله دوم توافق 

آتش بس به وجود می‌آورد.
کسازی منطقه  اهداف اسرائیل از اعلام پا

خط زرد در غزه
که طبق توافق آتش بس قرار بود  خط زرد 
نیروهای اشغالگر صهیونیستی به سمت آن 
عقب نشینی کنند اما صهیونیست‌ها این بند 
را دور زده و محدوده حضور خود را به فراتر از این 
خط گسترش دادند، خطی است که بخش تحت 
کنترل  کنترل حماس را از منطقه حائل تحت 
که معادل بیش از 52 درصد  ارتش اشغالگر 
کند. این منطقه روی   نوار غزه است، جدا می‌
زمین با بلوک‌های بتنی زرد مشخص شده 
کسازی« به  است.از نظر نظامی، اصطلاح »پا

جستجوی سیستماتیک مناطق پس از تصرف 
آنها اشاره دارد. پایان دادن به چنین عملیاتی 
گذار از حضور نظامی  معمولًا نشان‌دهنده 
سنگین به مدل کنترل با شدت کمتر مبتنی بر 
نظارت و مداخله محدود است، در حالی که به 
نیروهای نظامی اجازه می‌دهد در صورت لزوم 
قادر به مانور باشند.تحلیلگران و ناظران امور 
کید دارند که اعلامیه ارتش اسرائیل مبنی بر  تا

کسازی محدوده خط زرد، ممکن  تکمیل پا
است نشان دهنده تغییر احتمالی از یک مرحله 
نظامی به مرحله دیگر باشد؛ بدون اینکه لزوماً 
که از  به معنای عقب‌نشینی از مناطقی باشد 

قبل اشغال شده‌اند.
سناریوهای احتمالی 

موسسه بین‌المللی مطالعات راهبردی در 
که تکمیل  کرد  گزارشی در این زمینه اعلام 

کسازی منطقه زرد توسط ارتش اسرائیل،  پا
می‌تواند به سه سناریوی احتمالی منجر شود: 
اول اینکه اسرائیل ممکن است تعداد نیروهای 
کاهش داده و آنها را به  زمینی خود را در غزه 

اطراف منتقل کند.
بر اساس این گزارش، سناریوی دوم آن است که 
کتیک‌های جنگی خود  احتمال دارد اسرائیل تا
را در غزه تغییر داده و به جای اشغال مستقیم، 

به عملیات هدفمند مانند حملات هوایی و 
کند. سناریوی سوم هم  حملات دقیق تکیه 
آن است که احتمال دارد اسرائیل در پی هموار 
کردن راه برای ایجاد یک منطقه امنیتی در نوار 
غزه، در عین حفظ آزادی حرکت نظامیان خود 

در داخل این باریکه باشد.
گسترش محاصره علیه غزه و باج خواهی 

کرات در مذا
همچنین  نیستی  صهیو یم  ژ ر م  ا قد ا ین  ا
گمانه‌زنی‌هایی در مورد مرحله دوم توافق 
گزارش‌های  آتش بس به وجود می‌آورد. 
که احتمال دارد،  کی از آن است  رسانه‌ای حا
رژیم صهیونیستی استقرار نیروهای خود را در 
کاهش داده و همزمان با آن،  محله‌های غزه 
سیطره بر مسیرهای حیاتی مانند جاده‌ها و 
مناطقی که نیاز به نظارت دارند را شدیدتر کند.
که اسرائیل سیاست  همچنین انتظار می‌رود 
تهاجمی شدید را به جای حضور دائمی در غزه 
کند؛ زیرا حضور نظامیان صهیونیست  اتخاذ 
در غزه موجب فرسایش بیشتر ارتش این رژیم 
می‌شود و هزینه‌های آن را افزایش می‌دهد.

طبق گزارش‌های رسانه‌ای، انتظار می‌رود که 
این اقدام اسرائیل همچنین بر تردد غیرنظامیان 
در نوار غزه هم تاثیر بگذارد و حرکت آنها تنها 
محدود به چند منطقه شود.علاوه بر آن، این 
روند می‌تواند حرکت کامیون‌های امدادرسانی 
در داخل نوار غزه را هم محدود کند و آنها را در 
نقاط خاصی نگه دارد و مانع از رسیدن به همه 
مناطق شود. در همین حال گسترش حملات 
هوایی و ترورهای اسرائیل در غزه هم یکی از 
محتمل‌ترین سناریوهاست.از سوی دیگر، 
منطقه امنیتی در نوار غزه که رژیم صهیونیستی 
پیشنهاد داده، می‌تواند بخشی از تلاش‌های 

این رژیم برای سیطره کامل بر غزه و محافظت 
از شهرک‌های اطراف آن باشد.

گسترش مساحت زمین های خط زرد 
از منظر سیاسی، ناظران معتقدند که اعلام پایان 
کسازی در محدوده خط زرد توسط  عملیات پا
کرات  ارتش رژیم صهیونیستی، همزمان با مذا
جاری در میامی آمریکا درباره آتش بس، می‌تواند 
در راستای تبلیغ این ادعا باشد که اسرائیل برای 
کند. ورود به مرحله دوم توافق آتش بس تلاش می‌
این اقدام رژیم اشغالگر همچنین می‌تواند به عنوان 
کرات عمل  یک ابزار باج خواهی و اهرم فشار در مذا
کند و موضع این رژیم برای حضور آن در غزه در 

آینده را به میانجی‌ها نشان دهد.
این درحالی است که طی چند هفته گذشته، 
ارتش رژیم صهیونیستی مساحت زمین‌های 
گسترش داد و بلوک‌های  داخل »خط زرد« را 
بتنی زرد را 300 متر به سمت غرب در امتداد مرز 

شرقی نوار غزه جابجا کرد.
که  خ می‌دهد  این تغییرات همزمان با آن ر
کرده و  رژیم صهیونیستی تصاویری را منتشر 
که  کند روند آواربرداری در شهر رفح  ادعا می‌
کاملًا تحت کنترل این رژیم قرار دارد، آغاز شده 
و اسرائیل برای بازسازی مناطق این شهر آماده 
می‌شود. صهیونیست‌ها به این منظور، از مزدوران 
گیرند و این مزدوران در  خود در رفح کمک می‌
رسانه‌های اجتماعی هم مشغول تبلیغات 
گر این اقدام رژیم  برای اشغالگران هستند.اما ا
صهیونیستی محقق شود، راه را برای تقسیم 
کند: بخش  عملی نوار غزه به دو بخش هموار می‌
شرقی که مستقیماً تحت کنترل ارتش اسرائیل 
است و عمدتاً جمعیت کمی دارد، و بخش غربی 
که تقریباً دو میلیون نفر جمعیت دارد و تحت 

کنترل حماس طبقه‌بندی می‌شود.

قرارداد گازی که اخیراً میان مصر و رژیم صهیونیستی 
کنش تند بسیاری از مردم  منعقد شده و با خشم و وا
و احزاب مصری همراه بود، طی روزهای اخیر به عنوان 
یکی از مناقشه برانگیزترین تحولات در عرصه انرژی 
منطقه مورد بحث قرار گرفته که شامل صادرات حدود 
130 میلیارد متر مکعب گاز طبیعی از میدان لویاتان در 
آب‌های تحت اشغال رژیم اشغالگر به مصر تا سال 2040 

بوده و ارزش آن بالغ بر 35 میلیارد دلار است.
در این میان، برخی قرارداد مذکور را صرفاً یک توافق 
اقتصادی مبتنی بر عرضه و تقاضا می‌دانند، اما بسیاری 
معتقدند که این قرارداد را نمی‌توان از ملاحظات پیچیده 
سیاسی در عرصه منطقه‌ای و بین المللی جدا دانست.

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر  از تصویب 
توافق گاز طبیعی با مصر خبر داده و آن را بزرگترین توافق 
گازی این رژیم در طول تاریخ توصیف کرد.اما در بحبوحه 
ادعاهای رسمی مصر مبنی بر ماهیت صرفاً تجاری این 
که بر درهم‌تنیدگی  کارشناسانی  توافق و ارزیابی‌های 
کید دارند، سوالات  جدایی‌ناپذیر اقتصاد و سیاست تا
اساسی در مورد دستاوردهای هر دو طرف و اینکه چه کسی 
بیشترین سود را از این توافق خواهد برد، مطرح می‌شود.
کنش‌های گسترده منطقه‌ای  در حالی که این توافق با وا
همراه بود و خشم بسیاری از مردم مصر را هم برانگیخت، 
ضیاء رشوان، رئیس سرویس اطلاعات دولتی مصر، در 
تلاش برای کنترل این اوضاع، مدعی شد که توافق گازی 

با اسرائیل در چارچوب معاملات اقتصادی تابع قوانین 
گیرد  گذاری بین‌المللی قرار می‌ بازار و سازوکارهای سرمایه‌

و هیچ ابعاد یا پیامدهای سیاسی ندارد.
این مقام مصری در یک بیانیه رسمی اظهار داشت: 
کاملًا تجاری، از  طرفین این توافق‌نامه، شرکت‌های 
جمله شرکت آمریکایی شورون، به همراه شرکت‌های 
مصری متخصص در دریافت، حمل و نقل و تجارت 
گونه مداخله مستقیم دولت  گاز هستند، بدون هیچ 
در انعقاد این قراردادها.او این توافق‌نامه را در راستای 
منافع استراتژیک مصر، یعنی تقویت جایگاه آن به عنوان 
تنها قطب منطقه‌ای تجارت گاز در خاورمیانه، بر اساس 
زیرساخت‌های پیشرفته و کارخانه‌های مایع‌سازی که 
قادر به تأمین نیازهای بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی 
کنند که در  کید می‌ هستند، دانست.اما ناظران امور تا
میان جاه‌طلبی مصر برای تبدیل شدن به یک قطب 

انرژی منطقه‌ای و چالش‌های سیاسی مرتبط با منبع 
این گاز، توافق واردات از فلسطین اشغالی همچنان یک 

پرونده باز با تمام احتمالات است.
که  کارشناسان و متخصصان در امور منطقه معتقدند 
معامله‌ای با این وسعت و زمان‌بندی را نمی‌توان به عنوان 
یک اقدام اقتصادی صرف در نظر گرفت؛ زیرا مدیترانه 
شرقی هرگز صرفاً یک عرصه انرژی نبوده است، بلکه یک 
منطقه درگیری سیاسی و امنیتی تمام‌عیار بوده است که 
در آن منابع طبیعی به عنوان ابزار نفوذ استفاده می‌شوند.
از این منظر، ملاحظات سیاسی مربوط به قرارداد گازی 
مصر و رژیم صهیونیستی بیشتر از ملاحظات اقتصادی 
آن است؛ به ویژه اینکه در بحبوحه تحولات حساس 
غزه منعقد شده است. این بدان معناست که اسرائیل 
می‌تواند از چنین قراردادی به عنوان یک دستاورد 
استراتژیک برای شکستن انزوای خود بعد از جنایات 

نسل کشی علیه نوار غزه استفاده کند.
معتز أحمدین، نماینده دائم سابق مصر در سازمان 
ملل متحد، معتقد است که جدایی کامل بین اقتصاد 
و سیاست غیرواقعی است.این دیپلمات مصری در 
گازی  گفت وگو با شبکه الجزیره اظهار داشت: قرارداد 
میان مصر و اسرائیل که مقامات مصری سعی دارند آن 
کنند، نمی‌تواند  کاملًا اقتصادی توصیف  را یک توافق 
کید کرد:  عاری از ملاحظات سیاسی روشن باشد.وی تا
موافقت اسرائیل برای نهایی کردن این توافق، در پاسخ 
به فشارهای آمریکا »با هدف دستیابی به منافع شخصی 
برای دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و خانواده‌اش، 
با توجه به سهام قابل توجه آنها در شرکت شورون، 
گذار اصلی خارجی در میدان گازی لویاتان که از  سرمایه‌

آن گاز استخراج می‌شود« صورت گرفته است.

اهداف رژیم  اسرائیل از اعلام پاکسازی خط زرد در غزه

 تغییر تاکتیک‌های اشغالگری

خطای محاسباتی بزرگ قاهره

کند  کسازی محدوده خط زرد در نوار غزه، چند سناریو را درباره آینده حضور این رژیم در غزه ترسیم می‌ اعلام ارتش صهیونیستی مبنی بر پا
کتیک‌های اشغالگری خود است و نشان می‌دهد که اسرائیل اساسا قصد عقب‌نشینی از این باریکه را ندارد و در پی تغییر تا


